关于评选校级教学成果奖的通知
各院、系、部、相关管理部门：

    为了充分调动广大教师的积极性和创造性，积极开展教育教学研究，深化教学改革，不断提高教学水平和教育质量，更好地推进我校的人才培养工作。学校决定评选校级教学成果奖，现将有关事宜通知如下：

1、 教学成果的界定

（1） 在转变教育思想，探索培养模式，改革课程体系、教学内容及其相关教材，改进教学方法和技术，全面推进素质教育，促进学生德智体美等全面发展，提高教育质量等方面的成果。

（2） 在组织教学工作，推动教学及管理改革，加强教学基本建设，开展质量保证与监控，建立自我约束、自我发展的机制，实现教学管理现代化等方面的成果。

2、 申报条件

（1） 所申报的成果应是2009年以来完成，并经过两年以上教育教学实践检验的项目。

（2） 每项成果的主要完成人一般不超过5人。

3、 申报、评选程序

（1） 凡符合规定的教学成果，由该成果的第一完成人提出申请，并填写申请书。

（2） 学校组织专家进行评选。

4、 奖励等级

 校级教学成果奖设：一等奖、二等奖、三等奖。

5、 成果权属争议

学校对评出的教学成果奖实行公示。持有异议，可在评审结果之日起15日内向教务处书面提出，并签署真实姓名。异议由教务处负责处理。

6、 申报时间

教学成果申报自发文之日起，至11月23日截止，逾期不予受理。材料经各院系审核后，交教务处。

上海东海职业技术学院

2012.11.5